关于 2021年度浙江⼯商⼤学“学党史、强信念、跟党

⾛”系列主题教育实践活动暨团⽇活动评⽐活动的

公示

各学院团委、全校团⽀部：

根据《关于组织开展2021年“学党史、强信念、跟党⾛”

系列主题教育实践活动的通知》（浙商⼤团〔2021〕13 号）

的⽂件，经过学院⾃主申报、校团委组织评审，共评选出 11

个“⼗佳团⽇活动”、7个“优秀团⽇活动”、10个“⼗佳党史学

习教育专项活动”、8 个“优秀党史学习教育专项活动”。现将

具体名单进⾏公布（详⻅附件）。

（说明：⼗佳团⽇活动评分第 10名和第 11名同分，经过

评委的讨论都评为“⼗佳团⽇活动”。）

共⻘团浙江⼯商⼤学委员会

2021 年 12⽉ 8 ⽇

附件：

2021年度浙江⼯商⼤学⼗佳团⽇活动

艺术学院 视觉传达2002班级团⽀部

外语学院 商英2002班级团⽀部和法语2001班级团⽀部

统计学院 经统 1902班级团⽀部

信电学院 物联⽹2001班级团⽀部

法学院 法学2004班级团⽀部

环境学院 给排⽔1901班级团⽀部

泰隆⾦融学院 普惠⾦融2001班级团⽀部

⾦融学院 ⾦⼯2001班级团⽀部和⾦融2002班团⽀部

信息学院 计科2001班级团⽀部

经济学院 经济2001班级团⽀部

⻝品学院 ⻝品质量与安全1901班级团⽀部

2021年度浙江⼯商⼤学优秀团⽇活动

管理学院 ⼈⼒1903班级团⽀部

公管学院 ⼟管 1901班级团⽀部和⼟管 1902班级团⽀部

⼈⽂学院 新闻 1901班级团⽀部

东语学院 ⽇语2001班级团⽀部

会计学院 国会2001班级团⽀部

管⼯学院 信息2001班级团⽀部和信息2002班级团⽀部

旅游学院 旅游管理2002班级团⽀部

2021年度浙江⼯商⼤学⼗佳党史学习教育专项活动

管理学院 ⼯商2003班级团⽀部

信电&⼈⼯智能学院 AI 电⼦2001班级团⽀部

外语学院 英语2003班级团⽀部

艺术学院 环境设计1901班级团⽀部

会计学院 国会2002、国会2003、财务2001、审计2001、

会计2001班级团⽀部

经济学院 经济 1902班级团⽀部

⻝品学院 ⻝安2001班级团⽀部

信息学院 计科 1902班级团⽀部

统计学院 应统2001班级团⽀部

管⼯学院 ⼯程 1901班级团⽀部

2021年度浙江⼯商⼤学优秀党史学习教育专项活动

环境学院 环境1904班级团⽀部

公管学院 ⽂化产业管理2001班级团⽀部

泰隆⾦融学院 普惠⾦融2002班级团⽀部

⾦融学院 ⾦融2102班级团⽀部

东语学院 阿拉伯语1901班级团⽀部

旅游学院 规划2101班级团⽀部

法学院 法学2002班级团⽀部

⼈⽂学院 历史1901班级团⽀部